Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

28.10.2025  № 458

Об итогах

городского творческого конкурса

 «Здоровая семья – сильная Россия»

В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска, в целях приобщения детей, подростков и молодежи к здоровому

образу жизни в кругу семьи, в Центре детского творчества прошел городской

творческий конкурс «Здоровая семья – сильная Россия». На основании

решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования победителей конкурса:

В номинации Видеофильм

Андриенко Регину, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Воронкову Анну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Нежинскую Екатерину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

В номинации Декоративно – прикладное творчество

Абраменко Льва, МОАУ СОШ №2, руководитель Корниенко Ю.И.

В номинации Изобразительное творчество

Бахвалову Варвару, МОАУ СОШ №2, руководитель Орлова С.И.

Брайцева Артема, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.

Горюнова Степана, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Дурову Ульяну, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В.

Карпухину Лилию, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Катаева Макара, МОАУ СОШ №2, руководитель Корниенко Ю.И.

Клименкова Степана, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.

Оробий Артема, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.

Пискунову Злату, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Подольского Андрея, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.

Туезова Александра, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Франтикову Антонину, МОАУ СОШ №2, руководитель Соколова Е.М.

Шарапову Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А.,

Тихоновская С.В.

Шатскую Полину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н.

Шишло Есению, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А.

Шматову Татьяну, МОАУ СОШ №2, руководитель Орлова С.И.

Янчук Анну, МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.А., Казанцева

Т.В.

В номинации Фотография

Белоногову Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Н.В.

Воронкову Анну, МАДОУ №16, руководитель Лохачёва Т.В.

Гаврилова Макара, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.

Григорьева Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Группу «Сказка», МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А.Бердюгина

Александра, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., Скробова Т.В.

Докучаеву Киру, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Скробова Т.В.

Доянова Арсения, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Думнову Владу, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Ермакова Игната, МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А.,

Тихоновская С.В.

Ефимову Мирославу, МАДОУ №6, руководитель Данельская Т.Н.

Затомску. Ангелину, МАДОУ №16, руководитель Лохачёва Т.В.

Захарова Захара, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Калюжную Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Скробова Т.В.

Колотина Тимофея, МАДОУ №6, руководитель Данельская Т.Н.

Крот Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслолва Е.А.

Крот Милену, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.

Маюра Мирославу, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А.

Плюснину Александру, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.

Силенок Елизавету, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Скробова Т.В.

Симонову Дилару, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Солдатенкову Дарину, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслолва Е.А.

Солтаганову Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Скробова Т.В.

Стельмах Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А.,

Тихоновская С.В.

Толкачёву Ефиму, МОАУ СОШ №2, руководитель Орлова С.И.

Туезова Данила, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Туезову Еву, МАДОУ №16, руководитель Плюснина О.А.

Чубыкину Ульяну, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Шакунову Александру, МАДОУ 36, руководитель Скробова Е.А.

Шишло Есению, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А.

Эреп Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Малышева Н.С.

В номинации Издательская деятельность

Беляеву Маргариту, МОАУ СОШ №1, руководитель Лихман В.В.

В номинации Литературная деятельность

Иванову Илону, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Овсянникову Ольгу, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Памятнёву Лесю, МАДОУ №8, руководитель Гонохова Т.П.

Пискун Артёма, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Сенникову Викторию, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Филинову Полину, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Начальник                                                                           С.А.Останина